UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:          /SKHCN-KHTC

V/v đề nghị điều chỉnh phương án thu hồi

xe ô tô phục vụ công tác chung

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày        tháng  5  năm 2020

                            Kính gửi: Sở Tài chính Đồng Tháp

 Căn cứ Quyết định số 203/QĐ-UBND ngày 02 tháng 3 năm 2020 của Ủy

ban nhân dân Tỉnh về việc phê duyệt phương án sắp xếp, xử lý xe ô tô phục vụ

công tác chung trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Công văn số 529 /STC-QLG.CS ngày 17 tháng 3 năm 2020 của

Sở Tài chính Đồng Tháp về việc thực hiện sắp xếp lại, xử lý xe ô tô;

Theo phương án đã được phê duyệt Sở Khoa học và Công nghệ được giữ lại

01 xe ô tô 4 chỗ hiệu TOYOTA ALTIS biển kiểm soát 66A – 0900; và nộp điều

chuyển 01 xe ô tô 8 chỗ hiệu TOYOTA INOVA biển kiểm soát 66A-001.03.

Do nhu cầu và tình hình thực tế tại đơn vị, Sở Khoa học và Công nghệ đề

nghị Sở Tài chính xem xét, trình Ủy ban nhân dân Tỉnh điều chỉnh phương án

sắp xếp xe ô tô ban hành kèm theo Quyết định số 203/QĐ-UBND ngày 02 tháng

3 năm 2020 như sau:

Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị được giữ lại 01 xe ô tô 8 chỗ hiệu

TOYOTA INOVA biển kiểm soát 66A - 001.03 để phục vụ công tác chung; và xin

điều chuyển xe ô tô 4 chỗ hiệu TOYOTA ALTIS biển kiểm soát 66A – 0900.

Rất mong nhận được sự xem xét chấp thuận./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Huỳnh Minh Tuấn

DANH MỤC XE Ô TÔ  ĐỀ NGHỊ ĐIỀU CHỈNH

(Kèm theo Công văn số       /SKHCN-KHTC ngày       tháng 05 năm 2020 của Sở Khoa học và Công nghệ)

STT Tên đơn vị và loại xe ô tô

Xe

đề

nghị

thu

hồi

Xe

đề

nghị

giữ

lại

Chủng

loại

Năm

sử

dụng

 Nguyên giá

Giá trị còn lại

(đến

31/12/2019)

Ghi

chú

  Văn phòng Sở KHCN

1

Xe ô tô TOYOTA 4 chỗ 66A-

0900 x   5 chỗ 2010

742.500.000       197.876.000

Chi cục Tiêu chuẩn Đo

lường - Chất lượng

1

Xe ô tô TOYOTA 8 chỗ 66A-

001.03   x 8 chỗ 2012

661.000.000       176.223.000

		2020-05-07T17:16:59+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-08T08:10:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-08T08:10:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-08T08:10:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-08T08:10:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-08T08:10:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!